[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  25.12.2007 г.

№ 1320

О награждении

Арапова М.И.

В соответствии с ходатайством управления делами администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю :

За результативную работу по организации мероприятий по кадастровому учету земельных участков на территории города Алатыря наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Арапова Михаила Ивановича           -
	председателя городского комитета имущественных и земельных отношений.

Глава города Алатыря                                                                     М.В.Марискин

Чичканова

2 02 54